ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о

некоторых вопросах деятельности народной

дружины на территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск», утвержденное

решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 23.12.2014  № 54/5-14-5

В соответствии со статьями 16, 35Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о некоторых вопросах деятельности народной дружины на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением

Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2014№ 54/5-14-5, следующие
изменения:

а) пункт 2 части 1 статьи 5 после слов «канцелярскими принадлежностями» дополнить
словами «, полиграфической продукцией, в том числе удостоверениями,».

б) дополнить Приложением 2 «Нормативы затрат на приобретение полиграфической

продукции» (приложение).
2. Приложение к Положению о некоторых вопросах деятельности народной дружины

на территории  городского округа «Город Южно-Сахалинск» считать Приложением 1.
3. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,

осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджете
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020 год главному распорядителю

бюджетных средств — администрации города Южно-Сахалинска — по муниципальной

программе «Профилактика правонарушений, обеспечение общественного порядка в

городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденной

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.03.2020 № 729».
4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания

и опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по Регламенту и местному самоуправлению (Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев